28012508

28021522K

=+ TIRADOR COMPLETO
28021501K

28021502K

28012518
N

CARBURADOR

Referencia Descripcion
28021801K CARBURADOR COMPLETO
28021827C CUERPO CARBURADOR
280R120816 JUNTA TORICA CARBURADOR
28021801A CONJUNTO ALTAS
28021801B CONJUNTO BAJAS Y RALENTI
28021124K PASADOR CARBURADOR

LANZADERA DE ARRANQUE

Referencia Descripcion
28021501K TIRADOR COMPLETO+ONE WAY
28021502K RODAMIENTO ONE WAY+ HEXAGONO
28021522K LANZADERA COMPLETA
28012508 TORNILLOS LANZADERA 4u

——28028506C

28028516C

MOTOR BYCMO JET 28

———

28028111C

28028210G

28028103J—
N

28028204

28040120 ——

280400160—1

L

I@

r—
v\

&

02123001

28021801C

CARBURADOR =====smsmnnmnmnnnn- —

28021801A

28021801K
., o
28028213G
MOTOR
Referencia Descripcion
280003 MOTOR JET 28 Completo
28028103J CULATA
28028112G JUNTAS CULATA
28028203G CILINDRO- PISTON
28021124K 28021801K |28028204 BIELA
28028213G BULON Y TOPE
28040109 RODAMIENTO DELANTERO
28028110G RODAMIENTO TRASERO
28028101J CARTER
28028210G CIGUENAL CORTO
28028516C EJE TIRADOR
28028506C TAPA CARTER C/TIRADOR
e / 28021501K TIRADOR COMPLETO+ONE WAY
4 @ | 28021801K CARBURADOR
280R120816 28021801C CONJUNTO CORREDERA
28040109 — @ 28040120 TORNILLOS CULATA 6u
/ 28028111C JUNTA TAPA CARTER
28012518 TORNILLOS TAPA CARTER 4u
2123001 CONO CIGUENAL
280400160 TOPE CARTER/CAMISA

Listado de localizacion de las piezas en la lista de recambios
Este listado tiene como finalidad facilitar la busqueda de la referencia de recambio en la que esta englobada una pieza determinada.

RIS _escripeion retioise Il ORISR Doscripcion Rotisisi Il ROEICR Doscripcisn netioise Il ORISR Doscripeion s
0010.00| |Arandela M4 blanca 12743 12006.00| |Rotula brazos M6 12735 12070.00| |Reenvio direccién 12070 12123.00| |Junta tobera motor jet 28 12727
0011.00| |Tuerca autoblocante M4 12737 12007.00| |Contratuerca rotula 12735 12072.00| |Culatin amortiguador 12747 12124.00| |Tubo silicona dep.-filtroffiltro-motor 12728
0013.00{ |Clip carroceria 12332 12008.00| |Prensor rotula M12 12720 12072.00| |Culatin amortiguador 12749 12127.00| |Tornillo M3x6 d916 allen 12740
0013.00] |Clip carroceria 12333 12008.00| |Prensor rotula M12 12721 12073.00| |Membrana amortiguador 12711 12128.00| |Tubo escape aluminio 12128
0022.00] |Arandela de seguridad 7 mm 12063 12011.00| |Chasis 1/7 plateado 12011 12073.00| |Membrana amortiguador 12747 12130.00| |Rodamiento valona 8x13x2,5 12742
0023.00] [Muelle salvaservo 12063 12012.00| |Tope direccion 1/7 12720 12074.00| |Tirador amortiguador 12709 12130.00| |Rodamiento 8x12x3,5 con valona 12753
0035.00| |Arandela d.3 12222 12013.00| |Parachoques Extreme 17 12716 12074.00| |Tirador amortiguador 12712 12132.00| |Tornillo parker 2,2x6,5 d7981 negro 12737
0037.00] |Tornillo M3x10 12222 12014.00| |Brazo inferior delantero izquierdo 12722 12074.00| |Tirador amortiguador 12747 12133.00| |Tornillo parker 2,9x19 d 7981 12133
0037.00] |Tornillo M3x10 12703 12015.00| |Mangueta izquierda con pinza freno 12720 12075.00| |Piston amortiguador 1 paso 12709 12133.00| |Tornillo parker 2,9x19 d 7981 12712
0039.00 Tomillu parker 2,9x9,5 d7981 negro 12332 12016.00| |Eje pifion cc‘)m_co vaso cardan 12703 12075.00] |Pistén amortiguador 1 paso 12747 12134.00] [Tornillo M2x4 d7985 negro 12737
0039.00 Tom!llo parker 2,9x9,5 d7981 negro 12333 12017.00| |Arandela de a.Juste r.ueda 12x8x1,2 12030 12076.00| |Muelle amortiguador d17 12747 12135.00] [Arandela de seguridad D.6 12753
0039.00 Tornllllo parker 2,9x9,5 d7981 negro 12726 12018.00 Jur)ta plana diferencial 12700 12076.00| |Muelle amortiguador d17 12748 12136.00] [Caja para receptor y baterias 12725
0052.00| |Esparrago allen M4x4 12700 12020.00| |Buje con pinza freno derecha 12721 12077.00] [Tuerca regulacién amort. 12747 12137.00] |Tapa p/caja de receptor y baterias 12725
0052.00| |Esparrago allen M4x4 d913 12742 12021.00| |Brazo inferior trasero derecho 12746 12077.00] |Tuerca regulacién amort. 12749 12138.00] |Protector lateral izquierdo 12717
0052.00| |Esparrago allen M4x4 d913 12753 12022.00| |Brazo superior trasero Extreme 12730 12078.00] |Soporte sup. espuma tec. Paracho. 12716 12139.00] |Protector lateral derecho 12717
0053.00] |Tornillo M3x12 d912 12222 12023.00| [Buje con pinza freno izquierda 12721 12079.00| |Espuma tecnica parachoques 17 12716 12140.00] |Tomillo parker 2,9x9,5 d7982 blanco | 12717
0059.00 allen M5x5 12744 12024.00| |Brazo inferior trasero izquierdo 12746 12080.00] |Soporte delantero carroceria 12333 12142.00] |Piston amortiguador 2 pasos, 12709
0059.00| |Esparrago allen M5x5 12755 12025.00| |Tornillo M4x10 d 7985 12107 12081.00| |Columna carroceria delantero 05 17 | 12333 12143.00] |Junta torica amortiguador 12711
0074,00| |Esparrago allen M2,5x3 12752 12025.00| |Tornillo M4x10 d 7985 12712 12082.00| |Varilla sireccion 12082 — -

- - 12143.00| |Junta térica amortiguador 12747
0074.00 allen M2,5x3 12082 12026.00| |Soporte trasero carroceria 12332 12083.00] |Eje amortiguador 12709 12145.00] |Arandela M2.5x0.5 piston 12709
0074.00| |Esparrago allen M2,5x3 12713 12028.00| |Soporte superior susp 12028 121 Ej i 12 - X3,
083.00| |Eje amortiguador 747 12145.00] |Arandela M2,5x0,5 piston 12747
0074.00| |Esparrago allen M2,5x3 12736 12029.00| |Soporte brazo superior 12029 12084.00| |Arandela abierta amortiguador 12747 - - =
- - 9 12148.00| |Pletina motor dcha (1) 12743
0075.00] |Llave allen m1,3 12713 12030.00| |Rodamiento 8x16x5 ZZ 12030 i i —
0081.00 |Conexién mando rotuia 12082 12030.00] |Rodamiento 8x16x5 ZZ 12030 1;8 ;"gg ?ranwa alm;na ar,nomgilfad; s g;gg 12152.00|Cuerpo amortiguador aluminio 12152
- —— - - - - uerca autoblocante piston 2, 12152.00] [Cuerpo amortiguador al 1/7 12747
0082,00| |Tope varillaje 12752 12031.00| |Eje brazo superior trasero 12706 12085.00] |Tuerca autoblocante pistén 2,5 12747
AT - - - & 12152.00| |Cuerpo amortiguador al 1/7 12749
0082.00| |Tope varillaje 12736 12031.00| |Eje brazo superior trasero 12730 12086.00| |Union culatin amortiquador 12747 s —
0086,00] [Muelle 12752 12032.00| |Zapata pinza freno d-d / ti roja 12738 12086.00] TUnion culatin amomguado, 15729 12159.00] |Aguja 2x8,5 tope friccion 12742
0111.00| |Tuerca blocante M4 negra 12743 12034.00] |Rodamiento 6x13x5 12703 v 12159.00] |Aguja 2x8,5 tope friccion 12753
12087.00| |Soporte ruteado dd/ti 12736 12162.00] |Bola int T dia3 12742
0144.00] [Arandela seguridad 3,2 12039 12035.00| |Carter diferencial exterior 12705 P - ola interior friccion dia
L - L SAe 12088.00| |Guia inferior b.e 12713 12162.00] |Bola int Triccion dia 3 12753
0144.00] [Arandela seguridad 3,2 12706 12036.00] [Carter diferencial interior 12705 12089.00| |Asa posterior 17 12089 i 63.00 COS\ '”fer‘ord"lcc":" L] 736
0144.00] |Arandela seguridad 3,2 12722 12037.00] |Tornillo parker 2,9x16 12705 12090.00] |C: 1a vel. 246 12090 - able freno delantero
0144.00]_[Arandela seguridad 3,2 12729 12038.00[_[Tornillo parker 3,9x13 d7982 blanco | 12728 YR - 12164.00||Cable freno trasero 12736
- ~ . 12090.00| |Corona grande primera velocidad 12753 - -
0144.00] [Arandela seguridad 3,2 12730 12039.00] |Eje brazo inferior d-t 12039 12091.00 [Corona 2a vel 238 12091 12165.00) |Columna pletina radio 12725
0144.00] |Arandela seguridad 3,2 12737 12039.00] |Eje brazo inferior d-t 12722 12091.00] [Gorona pequefia segunda velocidad | 12753 12167.00| |Eje leva freno 12737
0144.00] |Arandela seguridad 3,2 12746 12039.00] |Eje brazo inferior d-t 12746 12092.00] [Porta coronas grande al cambio vel. | 12741 12168.00| |Esparrago allen M4x3 d913 12742
0275.00] |Tornillo M3x5 d7985 blanco 12090 12040.00] |Eje brazo superior delantero 12706 12092.00] [Portacoronas aluminio c.vel 12753 12168.00| |Esparrago allen M4x3 d913 12753
0275.00] |Tornillo M3x5 D.7985 12753 12040.00] |Eje brazo superior delantero 12729 12093.00] Leva friccion cambio velo 12742 12169.00| |Funda cable freno delantero 12736
0338.00] |Arandela 5x7,5x1 (distanciador rod.) 12740 12041.00| |Sop. suspension sup d anod 12041 - 0 12170.00| [Funda cable freno trasero 12736
D - o - 12093.00| |Friccion c.vel 1/7 12753
1088.00| |Clip carroceria 12725 12043.00| |Eje vaso cardan diferencial 12702 12094.00] [Rodamiento agujas one-way 12741 12171.00| |Inversora tensor freno 12737
1120.01| |Filtro de combustible macho 12728 12044.00| |Palier d-t 12044 - o 12172.00| |Leva freno 12737
1120.02|_|Filtro de combustible hembra 12728 12045.00] |Eje rueda cardan D-T Extreme 12045 gggg'gg mz::: ;:gz:z: gg 7 E;gi 12173.00] |Pletina trasera 12726
1120.97| |Rejilla filtro de combustible 12728 12046.00| |Zapata pinza freno d-i / t-d roja 12738 12096.00 Gula superior b é 12713 12174.00| |Polea freno sup 12737
1120.98 Junt’:.l filtro cc (6x9x1,5) 12728 12047.00 Hexggonf} rueda 05 17 12047 12097.00] |Aguja friccion 2x4,5 12722 12175.00| |Polea freno inf 12737
1415.00| |Tornillo parker 2,9x13 d 7982 12700 12048.00| |Tornillo D-T 12048 e 12176.00| |Porta coronas al cambio velo 12742
- - - 12097.00] |Aguija friccion 2x4,5 12753 - —
1450.00| |Sujetatubos combustible 12728 12049.00| |Zapata pinza freno d-t 12738 12098.00] |Eje cambio velocidad 12741 12176.00| [Portacoronas aluminio friccion 12753
1599.00] | Tomillo parker 3.5x13 d.7982 negro | 12716 12050.00] | Tomillo zapata pinza freno 12738 7900800 [Eia cwel 9753 12177.00]_|Portafriccion cambio velo 12742
1775.00] |Cuerpo diferencial 12700 12051.00] |Disco freno d-t 12051 1909900 Ble °'V§ o Vel 12099 12177.00] |Portacorona c.vel 12753
1776.00] |Junta térica diferencial 12702 12052.00] |Eje freno 12738 2700:60 Va"” adcams ": 3"9 o o744 12178.00| |Protector grupo central 12178
1777.00| |Pasador planetario 12702 12053.00| |Columna carroceria trasera 05.17 12332 - aso cardan 8x
12179.00| |Soporte polea freno 12737
5 - - 12100.00| |Vaso cardan 8x13 1/7 12755 =
1778.00| |Planetario diferencial 05 12701 12054.00| |R 16x8x6ZZ 12054 12101.00] [Pali tral delant ] 12744 12180.00| |Soporte ruteado di/td 12736
1779.00| |Satélite diferencial 05 12701 12055.00] |Soporte direccién y brazo sup 12055 510500 PZI::: z::‘:‘ t:_, :er‘rj’a‘" a ovad 12181.00] |Soporte ruteado cable freno inf 12737
1780.00| |Eje sal.é\ile dif. 05 _ 12701 12056.00 Sopqne refuerzo brazo inf. 12056 12103:00 Cubsta servos 12725 12182.00] |Soporte ruteado cable freno sup 12737
1782.00 T‘a~p§ dlfergncl;l conico 12700 12057.00 Torn!llo parker 3,5x16 d 7981 negro 12028 1210400 Pletina radio 12726 12183.00| |Palanca tensor freno 12737
1783.00| |Pifion conico dif. 05 12703 12057.00 Torn!llu parker 3,5x16 d 7981 negro 12029 - 12189.00] |Tornillo parker 3,5x13 d7981 negro 12726
12105.00| |Tornillo parker 3,5x13 d7982 blanco 12089
3026.00] |Rc 5x10x4 12740 12057.00| |Tornillo parker 3,5x16 d 7981 negro 12041 - 12190.00] [Varill T 12737
- 12105.00] [Tornillo parker 3,5x13 d7982 blanco | 12716 A arilla servo freno
3054.00] |Rotula macho M3 12737 12057.00| |Tornillo parker 3,5x16 d 7981 negro 12055 - -
: ; 12105.00] |Tornillo parker 3,5x13 7982 blanco | 12725 12191.00] |Varilla palanca freno 12737
3094.00| |Tornillo parker 2,9x9,5 d7982 negro 12717 12057.00| |Tornillo parker 3,5x16 d 7981 negro 12056 - p ) 12193.00] |Tubo silicona deposito-escape 12728
3094.00] [Tornillo parker 2,9x9,5 d7982 negro | 12720 12057.00] |Tornillo parker 3,5x16 d 7981 negro | 12332 12106.00| |Capuchén amortiguador 12711 T2158.00] [Tornilo parker 3.5x16 4798 bianco | 12719
3103.00 |Esparrago allen M3x4 d913 12738 12057.00] |Tomnillo parker 3,5x16 d 7981 negro | 12333 12106.00| |Capuchén amortiguador 12747 72156.001 [Tormiio alen M310 din 912 5757
3215.00_|Arandela de ajuste 5x10x0,2 12701 12057.00] |Tornillo parker 3,5x16 d 7981 negro | 12716 12107.00| |Eje rotula superior 05 12107 1220200 TColumnm deposito 12728
3314.00] |Aceite amortiguador 12747 12057.00] |Tornillo parker 3,5x16 d 7981 negro_| 12719 12107.00| |Eje rotula superior 05 12712 12206.00] Tubo salvas:\/o 12063
4036.00]_|Tornillo M3x4 d7985 blanco 12091 12057.00] |Tornillo parker 3,56x16 d 7981 negro | 12726 12107.00| |Eje rotula superior 05 12747 -
- - 12108.00 arilla or 12752 12210.00| |Deposito 125¢cc 05 17 12728
4036.00| |Tornillo M3x4 D.7985 12753 12058.00| |Barra 12713 - 12211.00] [Tornillo M3x12 47985 12737
4056,00]_|Tomnillo parker 2,2x9,5 D7985 12752 12059.00] |Rotula macho b.e. 12713 12109.00| |Rotula macho tirador amort. 12712 521200 T°r"!”° ’; 20013 ';egz 5736
5026.00]_|Pivote mangueta 12070 12060.00] |Doble rotula hembra b.e. 12713 12109.00| [Rotula macho tirador amort. 12747 12212 ornillo parker 2,9x13 d7981 negro | 127
5053.00]_|Muelle zapata freno 12738 12061.00] |Rotula macho barra estabil 12713 12110.00] [Tapetab.e. d-t 12713 12222.00| |Bancada PRO motor al 05 17 12222
5055.00] |Empujador zapata 12738 12062.00] |Soporte alto ruteado cable freno inf | 12737 12111.00] [Pletina motor izda (1) 12743 12289.00) |Arandela cigliefial 12740
5072,00]_|Tope mando servo 12752 12063.00] |Palanca superior salvaservo 12063 12115.00] [Asa central 17 12719 12290.00| |Arandela 6x12x0,5 12740
5166.00| [Palanca freno 12738 12063.00|_|Palanca superior salvaservo 12064 12117,00| [Titradordegas 12752 12296.00| |Arandela de ajuste 6,2x12x0,2 12701
5190.00] |Rotula superior salvaservos 1/10 12737 12064.00] |Palanca inferior salvaservo 12063 12118.00) |Eje Prolongador ciglefial 12740 12296.00| |Arandela de ajuste 6,2x12x0,2 12703

12001.00]_|Llanta Extreme 12001 12064.00] |Palanca inferior salvaservo 12064 12119.00] [Tornillo M3x14 12066 12520.00| [Tomillo M3x8 12066

12002.00| |Interior neumatico 1/7 12002 12065.00| |Palanca direccion 12064 12119.00| |Tornillo M3x14 d7985 negro 12737 12521.00| [Tornillo parker 3,9x13 d7982 negro 12728

12003.00| |Brazo inferior delantero derecho 12722 12066.00] |Eje salvaservo 12066 12120.00| |Campana doble pifion bimetal 12740 12522.00| |Tornillo allen M4x14 d7991 negro 12743

12004.00] |Mangueta derecha c/pinza freno 17 12720 12067.00] [Casquillo polea 12737 12121.00| |Colector tubo escape jet 28 12727 12523.00| |Tornillo parker 3,5x13 d7982 negro 12089

12005.00] [Brazo superior del 12729 12068.00| |Rotula hembra direccién 12082 12123.00] [Junta tobera motor JET28 12123 12523.00| |Tornillo parker 3,5x13 d7982 negro 12725

27



